ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

   Homologa as inscrições dos candidatos

  inscritos no Processo Seletivo a seguir
  relacionado.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
o conhecimento dos interessados, que foram recebidas e aceitas as seguintes
inscrições para o Processo Seletivo:

Edital de
Abertura

Processo
Seletivo para a

função de

Inscrições
Homologadas

Inscrições Não
Homologadas

Número
Inscritos

001/2023

Professor Anos
Iniciais

21

1

22

Nome dos candidatos com inscrição homologada :

Josiane da Silva Andrade

Aline Duarte

Bianca Kich

Anelise Teresinha Sehn Wendt

Daniela Stölben

Daiana Karine Sebastiane

Ester Schossler dos Santos

Alessandra Ruwer

Caroline D’Ávila das Neves

Davi Descovi Meirelles

Bárbara Descovi Meirelles

Simone Da Silva Folmante

Natália Aline Gomes

Evelyn Schabbach

                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

Maiara Crislene Weschenfelder

Salete Inês Wahlbrinck

Giovana Andréia Lenz de Oliveira

Angélica Eliete Ribeiro

Isilóide Verenice Tende

Junior Silveira

Jéssica Carine Müller

Edital de
Abertura

Processo
Seletivo para a

função de

Inscrições
Homologadas

Inscrições Não
Homologadas

Número
Inscritos

001/2023

Professor
Educação

Infantil

18

Nenhuma

18

Nome dos candidatos com inscrição homologada :

Gislaine da Silva Waitzmann

Larissa Fabiani Lazzari

Daniela Stölben

Marcia Strelow Xavier

Sandra Theodoro Birck

Caroline D’Ávila das Neves

Davi Descovi Meirelles

Simone Da Silva Folmante

Viviane Aparecida da Costa

Ivana Teresinha Anschau

Bianca Ramona Jantsch

Lara Antunes Costa Machado dos Santos

Mônica Schuster

Salete Inês Wahlbrinck

Lidineia Cristina Weber

                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

Giovana Andréia Lenz de Oliveira

Anete Maria de Siqueira Zimiani

Angélica Eliete Ribeiro

Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de maio de 2023.

                                                           JOÃO HENRIQUE DULLIUS

                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANDRO LUIS JOHNER

Secretário da Administração e Finanças